



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# HairOffice Holding ApS

Oehlenschlägersgade 11A, kl., 1663 København V

CVR-nr. 40 35 95 75

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2021.

---

Filip Schelle Nygaard Poulsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|                                                  | <b><u>Side</u></b> |
|--------------------------------------------------|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 5                  |
| Balance                                          | 6                  |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8                  |
| Noter                                            | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 11                 |



## Selskabsoplysninger

---

|                           |                                                                                                            |
|---------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>          | HairOffice Holding ApS<br>Oehlenschlägersgade 11A, kl.<br>1663 København V                                 |
|                           | CVR-nr.: 40 35 95 75                                                                                       |
|                           | Stiftet: 6. marts 2019                                                                                     |
|                           | Hjemsted: København                                                                                        |
|                           | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>2. regnskabsår                                                    |
| <b>Direktion</b>          | Filip Schelle Nygaard Poulsen                                                                              |
| <b>Revisor</b>            | Christensen Kjarulff<br>Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Store Kongensgade 68<br>1264 København K |
| <b>Dattervirksomheder</b> | FilipFilip ApS, København<br>FilipFilip Kbh K ApS, København                                               |



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.250 kr. mod -8.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -122.875 kr. mod -59.084 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt over 50% af egenkapitalen, hvilket medfører, at selskabet er omfattet af selskabslovens kapitalabsregler, jf. selskabsloven §119. Selskabet forventer at kunne reetablere kapitalen indenfor en kortere årrække via positiv drift i selskabets tilknyttede virksomheder.



## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>                                           | 1/1 - 31/12<br>2020<br>kr. | 6/3 - 31/12<br>2019<br>kr. |
|-------------------------------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                      | <b>-7.250</b>              | <b>-8.750</b>              |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -104.000                   | -50.001                    |
| Øvrige finansielle omkostninger                       | -15.222                    | -333                       |
| <b>Resultat før skat</b>                              | <b>-126.472</b>            | <b>-59.084</b>             |
| Skat af årets resultat                                | 3.597                      | 0                          |
| <b>Årets resultat</b>                                 | <b>-122.875</b>            | <b>-59.084</b>             |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>               |                            |                            |
| Disponeret fra overført resultat                      | -122.875                   | -59.084                    |
| <b>Disponeret i alt</b>                               | <b>-122.875</b>            | <b>-59.084</b>             |



## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |                                              | 2020                | 2019                  |
|--------------------------|----------------------------------------------|---------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>              |                                              | <u>kr.</u>          | <u>kr.</u>            |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                              |                     |                       |
| 2                        | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | <u>0</u>            | <u>0</u>              |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>0</u>            | <u>0</u>              |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <u><b>0</b></u>     | <u><b>0</b></u>       |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                              |                     |                       |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0                   | 235.699               |
|                          | Udsudte skatteaktiver                        | <u>3.597</u>        | <u>0</u>              |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | <u>3.597</u>        | <u>235.699</u>        |
|                          | Likvide beholdninger                         | <u>53</u>           | <u>0</u>              |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <u><b>3.650</b></u> | <u><b>235.699</b></u> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <u><b>3.650</b></u> | <u><b>235.699</b></u> |





## Balance 31. december

---

| <u>Note</u>                              | 2020<br>kr.     | 2019<br>kr.    |
|------------------------------------------|-----------------|----------------|
| <b>Passiver</b>                          |                 |                |
| <b>Egenkapital</b>                       |                 |                |
| Virksomhedskapital                       | 50.000          | 50.000         |
| Overført resultat                        | -181.959        | -59.084        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-131.959</b> | <b>-9.084</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                 |                |
| Gæld til pengeinstitutter                | 0               | 32             |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000          | 3.750          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 98.301          | 0              |
| Anden gæld                               | 27.308          | 241.001        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 135.609         | 244.783        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>135.609</b>  | <b>244.783</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>3.650</b>    | <b>235.699</b> |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

|                                          | <b>Virksomhedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|------------------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 6. marts 2019                | 50.000                            | 0                                | 50.000               |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                                 | -59.084                          | -59.084              |
| Egenkapital 1. januar 2020               | 50.000                            | -59.084                          | -9.084               |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                                 | -122.875                         | -122.875             |
|                                          | <b>50.000</b>                     | <b>-181.959</b>                  | <b>-131.959</b>      |



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50% af egenkapitalen, hvilket medfører, at selskabet er omfattet af selskabsloven kapitaltabsregler, jf. selskabsloven §119.

Selskabet forventer at kunne reetablere kapitalen indenfor en kortere årrække via positiv drift i selskabets tilknyttede virksomheder.

|                                                              | 31/12 2020<br>kr. | 31/12 2019<br>kr. |
|--------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>           |                   |                   |
| Kostpris 1. januar 2020                                      | 50.001            | 0                 |
| Tilgang i årets løb                                          | 0                 | 50.001            |
| <b>Kostpris 31. december 2020</b>                            | <b>50.001</b>     | <b>50.001</b>     |
| Opskrivninger 1. januar 2020                                 | -50.001           | 0                 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                 | 199.944           | -305.861          |
| Årets regulering                                             | -303.944          | 255.860           |
| <b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>                      | <b>-154.001</b>   | <b>-50.001</b>    |
| Modregnet i tilgodehavender                                  | 104.000           | 0                 |
| <b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b> | <b>104.000</b>    | <b>0</b>          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>               | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| <b>Tilknyttede virksomheder:</b>                             |                   |                   |
|                                                              | <b>Hjemsted</b>   | <b>Ejerandel</b>  |
| FilipFilip ApS                                               | København         | 100 %             |
| FilipFilip Kbh K ApS                                         | København         | 100 %             |

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.



## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


